



ECOMENTOR

Troax Denmark A/S

Baldershøj 22
2635 Ishøj
CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2016

Bengt Thomas Widstrand

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troax Denmark A/S
Baldershøj 22
2635 Ishøj

Telefon: 43710233
Telefax: 43710333

CVR-nr.: 37 51 59 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 1976
Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Bengt Thomas Widstrand
Jonas Rydqvist
John Peter Ola Österberg

Direktion

Jonas Rydqvist

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af lofrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage-, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.548.326, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.874.001.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.462.589	7.528.168
Personaleomkostninger	1	<u>-4.757.645</u>	<u>-4.707.341</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.704.944	2.820.827
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.520	-36.720
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-11.250</u>
Resultat før finansielle poster		4.669.424	2.772.857
Finansielle indtægter		0	11.693
Finansielle omkostninger		<u>-30.477</u>	<u>-16.981</u>
Resultat før skat		4.638.947	2.767.569
Skat af årets resultat	2	<u>-1.090.621</u>	<u>-682.954</u>
Årets resultat		<u>3.548.326</u>	<u>2.084.615</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.548.326	2.000.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>84.615</u>
		<u>3.548.326</u>	<u>2.084.615</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.888	42.954
Indretning af lejede lokaler		360.758	383.212
Materielle anlægsaktiver	3	390.646	426.166
Deposita		365.952	356.033
Finansielle anlægsaktiver		365.952	356.033
Anlægsaktiver i alt		756.598	782.199
Færdigvarer og handelsvarer		1.600.372	1.092.590
Varebeholdninger		1.600.372	1.092.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.216.767	3.731.321
Udskudt skatteaktiv		0	14.910
Periodeafgrænsningsposter		52.154	72.562
Tilgodehavender		5.268.921	3.818.793
Likvide beholdninger		2.635.987	1.907.071
Omsætningsaktiver i alt		9.505.280	6.818.454
Aktiver i alt		10.261.878	7.600.653

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		825.675	825.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.548.326	2.000.000
Egenkapital	4	4.874.001	3.325.675
Hensættelse til udskudt skat		48.972	0
Hensatte forpligtelser i alt		48.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.657	399.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.645.193	1.311.287
Selskabsskat		172.740	134.830
Anden gæld		3.160.315	2.429.758
Kortfristede gældsforpligtelser		5.338.905	4.274.978
Gældsforpligtelser i alt		5.338.905	4.274.978
Passiver i alt		10.261.878	7.600.653
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.691.594	4.644.861
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.051</u>	<u>62.480</u>
	<u>4.757.645</u>	<u>4.707.341</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.026.739	707.830
Årets udskudte skat	<u>63.882</u>	<u>-24.876</u>
	<u>1.090.621</u>	<u>682.954</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>1.306.027</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.306.027</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.306.027</u>	<u>505.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.263.073	122.119
Årets afskrivninger	<u>13.066</u>	<u>22.454</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.276.139</u>	<u>144.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>29.888</u>	<u>360.758</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	825.675	2.000.000	3.325.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	0	3.548.326	3.548.326
Egenkapital 31. december 2015	500.000	825.675	3.548.326	4.874.001

Selskabskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med i alt t.kr. 166.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 1.902.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Troax AB, Box 89, SE-33033 Hillerstorp, Sverige
